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Ordförande har ordet 

I vanlig ordning vill jag starta denna verksamhetsberättelse med att tacka för det fortsatta 

förtroendet jag fått som ordförande. Detta år har haft sina upp och nedgångar, med spännande 

utmaningar och nya framgångar. Jag är tacksam över den hjälp och stöttning jag fått under 

året från styrelsen och våra medlemmar – tack!  

Årets fokus har varit en hållbar och långsiktig förening, där stora insatser har gjorts av bland 

annat undertecknad för att försöka lösa de ekonomiska utmaningar vi har i föreningen. Det 

resultat vi landat på 2024 är bättre än vad vi först befarade. Den diskussion vi haft med 

kommunen om taxorna har gett föreningen en taxa-lättnad under året, vilket har varit väldigt 

skönt! Planen just nu är att långsamt trappa upp taxa-kostnaderna för att om några år komma 

upp i normala nivåer. Denna diskussion med kommunen kommer behöva vara en pågående 

konversation, där föreningens ekonomiska nuläge kommer vara styrande. Förhoppningsvis 

har de insatser som gjorts under 2024 banat väg för ett bättre och enklare 2025.  

Under året har vi fått in ett gäng nya medlemmar som är galet engagerade och vill vara 

involverade i föreningens utveckling. Detta är någonting som jag som ordförande uppskattar 

och jag är säker på att resten av våra medlemmar också uppskattar när det kommer nytt blod 

som är villig att ställa upp. Till er som känner er träffade: fortsätt så!  

En person som jag vill rikta ett särskilt tack till är vår kassör Jessica Mossvik, som vi också 

tackar av till årsmötet 2025. Under de senaste åren har du varit ett fantastiskt bollplank, en 

stabil stöttepelare och suverän styrelsevän som jag inte hade klarat mig utan. Tack för dig!  

Jag passar även på att rikta ett stort tack till alla våra ledare, sponsorer, samarbetspartners, 

spelare, medlemmar, förtroendevalda, föräldrar och EBSK-vänner, för allt jobb och 

engagemang ni lagt ner under året för att utveckla föreningen och verksamheten. Utan er finns 

det inget EBSK!  

Stort tack!  

 

Rebecca Kolmodin 

Ordförande  
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Junior- och knatteverksamhet 

Under säsongen har fokuset varit mer på spelet och att utveckla spelarnas spelförståelse, samt 

att visa glädje för sporten. Vi ligger på en stadig skar som kommer på våra träningar.  

Träningar har hållits under hela året för våra juniorer och knattar. Inomhus under vintersäsong 

på lördagar och utomhus på softbollplanen en till två gånger i veckan. Under våren byttes 

träningsdagar från tisdagar till måndagar, och under sommarlovet tränades det även på 

torsdagar. Vi har även fått två nya spelare som börjat efter skolsamverkansatsningen som 

gjordes under sommaren. Nya spelare har även kommit och provat efter satsningen som 

gjordes under höstlovet.  

Under sommarsäsongen har två av våra tjejer har varit på förbundets satsning Girls at Bat. Det 

har varit distriktslagsturnering där två av våra killar har deltagit. Under turneringen Gävle 

Bock Cup var även en av våra grabbar närvarande, där flera goda insatser gjordes.  

Vi har även haft möjligheten att spela juniormatcher tillsammans med Leksand i och med vårt 

farmaravtal med dom. Tre av våra killar har därför spelat två matcher tillsammans med 

Leksand i Karlskoga. Tyvärr blev det förlust, men våra spelare gjorde bra insatser ifrån sig där 

de fick visa upp många av de sakerna som vi har tränat på.  

En av våra juniorer har även tagit klivet upp till seniorlaget herr under säsongen.   

Sommarsäsongen avslutades i sedvanlig ordning med en familjematch. Det var bra 

uppslutning och vi hade högsta närvaron hittills. Familjematchen är någonting som är 

uppskattat av både spelare, familj och vänner. Det hölls även en säsongsavslutning med pizza 

och bowling där alla juniorspelare och tränare var inbjudna.  

Huvudtränare under året för juniorerna har varit Janet Thorsén och Amanda Wallén. 

Hjälptränare under året har varit Erik Thorsén, Alexander Artz, Ingrid Törnberg, Nerea 

Sánchez Jiménez och Hugo Rodin.  

 

Basebollaget 

Laget har fått tillskott av flera nya spelare och säsongens fokus har legat på utveckling, 

spelglädje och att samla matcherfarenhet.  

Under säsongen har större delen av träningarna och alla matcher kunnat spelas på vår egen 

planen. Vädret har varit gynnsamt denna säsong och när det har skett översvämningar på 

planen har laget kunnat flytta träningar till andra ytor.  

I regionsserien vann herrarna hälften av matcherna (8 av 16) och matcherna spelades 

tillsammans med Uppsala Baseboll som vi har skrivit farmaravtal med under 2024. Tyvärr 

räckte inte vinsterna till att gå till slutspel 2024.  

I Sweden Fastpitch League har alla matcher spelats tillsammans med Göteborg och vi tog 

fjärde plats. 

Huvudtränare under året för basebollaget har varit Alexander Artz. Hjälptränare under året har 

varit Emil Borbas.  
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Softbollaget 

Under det gångna året har laget genomfört träningar både inomhus och utomhus. Alla hemma 

matcher har spelats på Enköpings fina softbollplan. Laget har fokuserat på att ha roligt 

tillsammans och samtidigt utvecklas. 

Inomhussäsongen avslutades med två olika turneringar. SIM som återigen gick av stapeln i 

Enköping, samt Påskslaget som anordnades av Skövde. Under SIM fick damerna stöttning i 

form av några spelare från Skövde. En mycket väl genomförd turnering som slutade i en 

tredjeplats för Enköping. Påskslaget genomfördes tillsammans med två spelare från Söder, där 

laget vann turneringen.  

Utomhussäsongen genomfördes med spel både borta och hemma. Efter att seriespelet i 

Division 1 var klart hade laget spelat sig till en tredjeplats. Detta ledde till att man var 

direktkvalificerad till att spela bronsmatch. Bronsmatchen spelades i Enköping mot 

Karlskoga, där det tyvärr slutade i en förlust. Säsongen har präglats av en hel del skador och 

sjukdomar, trots detta har laget kämpat på heroiskt under hela säsongen.  

Huvudtränare för softbollaget har under året varit Ingrid Törnberg, och från november har 

Sam Hendersson tagit över spakarna. Hjälptränare under året har varit Ola Johansson.  

 

Landslagsspel, utveckling och samarbete 

Under året har vi haft ett antal spelare som varit uttagna till herrsoftbollandslaget: Alexander 

Artz, Rasmus Mossvik och Zoltán Martin Tóth. Vi har även haft två spelare som representerat 

klubben i damsoftbollandslaget: Janet Thorsén och Amanda Wallén.  

Under året har en medlemsträff genomförts med fokus på engagemang och föreningsekonomi, 

med målet att skapa en hållbar och långsiktig förening. Föreningen har även hållit i ett 

informationsmöte kring klubbens drog- och alkoholpolicy och rutin kring detta.  

Under 2024 har vi haft följande samarbetsavtal:  

- Uppsala Basebollklubb: Avtal för senior baseboll 

- Leksand Baseboll Softbollklubb: Avtal för junior och senior baseboll 

 

Ekonomi 

Tidigare års negativa resultat såg ut att fortsätta när böckerna skulle stängas 2024. Men efter 

en granskning som gjordes när styrelsen träffades för att prata budget 2025 upptäcktes ett fel 

kopplat till hall-/planhyror. Som tidigare känt har styrelsen tillsammans med kommunen haft 

en långgående diskussion om kostnaderna kopplat till hallar och planer. Under våren kom 

beslutet att en justering av taxorna skulle ske, och en plan för reducerade taxa-kostnader under 

2024–2027 togs fram. Planen landade i att en succesiv höjning ska göras av taxorna under de 

nästkommande åren, med noteringen att kommunikationen om taxorna fortfarande är öppen. 

Efter upptäckten att föreningen blivit felfakturerad för hallar och planer, slutar året på ett 

plusresultat efter krediteringen!  
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Andra insatser som gjorts under året för att hjälpa föreningens ekonomi är olika typer av 

försäljningar såsom Kakservice, Ullmax och Klubbrabatten. Jobb såsom ogräsrensningar och 

halmpackning har även genomförts av lagen. Samt att föreningen har stått och sålt bakverk 

och kläder på Lions julmarknad i Enköping. Under säsongen har lagen haft kioskverksamhet 

under hemmamatcher.  

Under året har flertalet projektstöd sökts i Idrottonline:  

- Hela Lillsidan Lever (RF-SISU Uppland) 

- Skolsamverkan (Svenska Baseboll Softboll och Lacrosseförbundet) 

- Höstlovsskoj (Svenska Baseboll Softboll och Lacrosseförbundet) 

- Långsiktig förening (RF-SISU Uppland)  

- Föreningsutveckling med fokusering på styrelsen (Svenska Baseboll Softboll och 

Lacrosseförbundet) 

Hela Lillsidan Lever 

Föreningen deltog vid eventet Hela Lillsidan Lever, ett samarbete mellan RF-SISU Uppland 

och EHB. Några timmar spenderades på Lillsidan, där barn, ungdomar och vuxna fick 

möjligheten att prova baseboll och softboll.  

Skolsamverkan 

Under våren/sommaren har en av våra medlemmar (Erik Thorsén) planerat och genomfört en 

skolsamverkansatsning. Erik har tillsammans med några andra spelare var ute under 3 veckor 

på sommarlovet och besökte fem olika skolor i Enköping. Det genomfördes två pass per dag á 

la 1,5 h, där barnen fick bland annat testa baseboll och softboll på ett kul och lekfullt sätt.  

Höstlovsskoj 

Under höstlovsveckan gjordes en satsning i några av Enköpings mer segregerade områden, 

Romberga och Västerleden/Lillsidan. Under måndagen och onsdagen befanns sig föreningen 

på plats vid Västerleden/Enöglaskolan gymnasitkhall för öppen aktivitet. På torsdagen och 

fredag hölls det öppen aktivitet vid Rombergaskolans gymnastikhall.  

Långsiktig förening 

Föreningen har de senaste åren haft det tufft ekonomiskt, projekt har haft detta som 

utgångspunkt. En av utgångspunkterna var att skapa större förståelse för föreningsekonomi 

inom föreningen och att ta fram en handlingsplan kopplat till att förbättra föreningens 

ekonomi.  

En processkväll har genomförts tillsammans med styrelsen för att ta fram en nulägesanalys. 

En medlemsdag med fokusering på ekonomi och engagemang genomfördes tillsammans med 

våra medlemmar. Med utgångspunkt i dessa aktiviteter har styrelsen tagit fram en 

handlingsplan för 2025, med målet att skapa en långsiktig och hållbar förening.  

Föreningsutveckling med fokusering på styrelsen 

Projektet har som syfte att utveckla föreningen där fokus är på styrelsen och dess möjlighet att 

driva föreningen framåt. Projektet startade under slutet av 2024 med en genomlysning av 

styrelsen, dess kompetenser och behovet i framtiden. Kontakt har tagits med Ena Håbo-
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tidningen för att skapa en annons för rekrytering av vakanser till årsmötet 2025. Projektet 

fortsätter under kvartal 1 2025.  

 

Sponsring 

Under säsongens gång har vi haft många sponsorer som hjälp till. Vi vill därför passa på att 

tacka alla företag som hjälpt:  

- Assemblin Ventilation Uppsala 

- Nippon och Frezon Catering 

- HSB Boservice i Uppland AB 

- Laget.se  

- Netshirt Group AB 

Vi vill också passa på att tacka alla de som kört eller lånat ut sina bilar under säsongen.  

Vi tackar de personer som har hjälpt till med underhållet och förbättring av planerna.  

Vi tackar styrelsen och våra fantastiska ledare som har utfört ett fantastiskt jobb under årets 

gång. 

Slutligen ett stort tack till alla spelare, ledare, respektive, föräldrar och alla andra för de 

insatser de gjort under året för att samla in pengar till klubbens verksamhet. 

 

Styrelsen 

Under 2024 har styrelsen bestått av följande personer:  

Ordförande: Rebecca Kolmodin 

Kassör: Jessica Mossvik 

Sekreterare: Alexander Artz 

Ledamot: Ingrid Törnberg 

Ledamot: Rasmus Mossvik 

Suppleant: Fredrik Granström 

Suppleant: Vakant  

Vi vill därmed tacka Madelen Karlsson som avgick som styrelseledamot inför årsmötet 2024 

– tack Madelen för ett välutfört arbete och insats under de senaste åren!  

Styrelsen har under året 2024 haft 8 styrelsemöten. Delar av styrelsen har även medverkat vid 

andra typer av planeringsmöten under året.  

 

EBSKs placeringar under 2024 

- Softbollaget hamnade på en fjärde plats i Softbollserien 

- Softbollaget hamnade på en tredje plats i SIM 

- Basebollaget hamnade på en nionde plats i Regionserien 

- Basebollaget hamnade på en fjärde plats i Fast Pitch-serien 


